QUBO PEUGEOT 206 208 PARTNER BMS 074 10*60*27 BMS 074 4 ₺

212,50 %20 ₺ 850,00

BMS 029 GERGİ RULMANI - ALFA ROMEO 156,166; CITROEN
EVASION XSARA FIAT MAREA 1,8-2,0 ; LANCIA ZETA 2 BMS 029 2 ₺

158,34 %20 ₺ 316,68

TOPLAM 38 ₺ 9.254,33

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.254,33

%20 KDV ₺ 1.850,87

GENEL TOPLAM ₺ 11.105,20

YALNIZ: ON BIR BIN YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI ON DOKUZ KURUŞ